[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021 года № 41

О внесении изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 12 августа 2016 года № 506 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,                                п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в  постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 12 августа 2016 года № 506 «Об утверждении Положения о постоянно действующей экспертной комиссии администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), изложив приложение № 2 к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.

Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: дело, прокуратура, ННГ+, членам ЭК

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
МО «Кировск»
 от 26 января 2021 г. № 41
(приложение)

СОСТАВ
постоянно действующей экспертной комиссии
администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области

	Председатель ЭК:

заместитель главы администрации МО «Кировск» по общим вопросам;

Заместитель председателя ЭК:

начальник отдела делопроизводства администрации МО «Кировск»;

Секретарь ЭК:

ведущий специалист отдела делопроизводства администрации МО «Кировск»;
Члены ЭК:

начальник управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров;

главный специалист-юрисконсульт администрации МО «Кировск»;

главный специалист по работе с персоналом управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров.

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÊÈÐÎÂÑÊ»

ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò 26

ÿíâàðÿ 2021 ãîäà ¹ 4

1

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ÌÎ «Êèðîâñê»

îò 1

2

àâãóñòà

2016 ãîäà ¹ 50

6 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ïîñòîÿííî äåéñòâóþùåé ýêñïåðòíîé

êîìèññèè àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

Â ñâÿçè ñ ïðîèçîøåäøèìè êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1. Âíåñòè èçìåíåíèå â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

«Êèðîâñê»

Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè

îò 12 àâãóñòà 2016 ãîäà ¹ 506 «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î

ïîñòîÿííî äåéñòâóþùåé ýêñïåðòíîé êîìèññèè àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáë

àñòè»

(äàëåå

–

Ïîñòàíîâëåíèå), èçëîæèâ

ïðèëîæåíèå ¹ 2 ê Ïîñòàíîâëåíèþ â íîâîé ðåäàêöèè

,

ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

ê íàñòîÿù

å

ìó ïîñòàíîâëåíèþ.

2.  Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ

â ñåòåâîì èçäàíèè «Íåäåëÿ íàøåãî ãîðîäà+» è âñòóïàåò â ñ

èëó ñî äíÿ

ïîäïèñàíèÿ.

3. Êîíòðîëü çà

èñ

ïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðàöèè ïî îáùèì âîïðîñàì.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Î.Í.

Êðîòîâà

Ðàçîñëàíî:

äåëî, ïðîêóðàòóðà, ÍÍÃ+, ÷ëåíàì ÝÊ